ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC - UBND  Thị trấn Ba Tơ, ngày      tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện nội dung 02, Tiểu dự án 1, Dự án

10 về phổ biến, giáo dục pháp luật và tuyên truyền, vận động đồng bào dân

tộc thiểu số trên địa bàn thị trấn Ba Tơ

Thực hiện Công văn số 556/UBND ngày 24/03/2025 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ba Tơ, về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện nội dung 02, Tiểu dự án

1, Dự án 10 về phổ biến, giáo dục pháp luật và tuyên truyền, vận động đồng bào

dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện năm 2025.

UBND thị trấn Ba Tơ báo cáo về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện

nội dung 02, Tiểu dự án 1, Dự án 10 về phổ biến, giáo dục pháp luật và tuyên

truyền, vận động đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện năm 2025 như sau:

Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch thực hiện nội dung 02, Tiểu dự án 1, Dự

án 10 về phổ biến, giáo dục pháp luật và tuyên truyền, vận động đồng bào dân tộc

thiểu số trên địa bàn huyện năm 2025. UBND thị trấn thống nhất nội dung như

trong dự thảo.

Ủy ban nhân dân thị trấn Ba Tơ kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND thị trấn;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- Các Hội, đoàn thể thị trấn;

- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Quang Thanh

		2025-03-27T07:30:54+0700

		2025-03-27T08:01:10+0700

		2025-03-27T08:01:10+0700

		2025-03-27T08:01:10+0700